KURJER WARSZAWSKI

Dnia 23go Lipca Rok 1862.

№ 166.

Dnia 11 (23) Lipca 1862 Roku.

Sroda.

Wschód Słońca go: 4 m. 8.
Zachód " " 6 " 3

Jutro, Święta Krystyny P. M.

W przyszłą Niedzielę, przypada Odpust OPATRZNOŚCI BOZKIEJ w Kościele Sgo KAROLA *Boromeusza*, przy ulicy Chłodnej, który poprzedzi 40to-godzinne Nabożeństwo z dniem jutrzejszym rozpoczynające się.

8 kop: 40, od której licytacja rozpocznie się. Inne warunki licytacyjne każdodziennie w Kancellarii Szpitala, z rana od godziny 8ej do 12ej, po południu od godziny 3ej do 6ej, wyjąwszy w Niedziele i Święta, przejrane być mogą.

Warszawa dnia 6 (18) Lipca 1862 r.
Za Opiekuna Prezydującego, Członek Rady, **Jagodziński.**

W Brześciu Litewskim
Jest do Wynajęcia D O M obszerny bardzo wygodny, ze wszelkimi gospodarskimi Zabudowaniami, dużym Ogrodem fruktowym i warzywnym, Placem przy szosie i rzecz; dowiedzieć się można w Warszawie w Ujazdowskim Szpitalu u Komisarza *Czarnookiego*, w Brześciu zaś u Właścicielki Pałkownikowej *Zuromskiej*.

Dziś rano ciepła stopni 13, wczoraj w południe ciepła stopni 13.
Dziś rano wysokość wody na *Wiśle* stóp 2 cali 9 (Ubywa).

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.
Dnia 10 (22) Lipca 1862 roku.

M o n e t y : Żądano Płacono
Rs. Kop. Rs. Kop.
Pół-Imperjały — — 5 70
Fruski kurant — — — —
Papier publiczny:
Oblig. Skar: 4% oprócz kup: za 100 rs. — — 92 92
Listy Zast: 3go okr: oprócz k. za 15 rs. 15 11 15 8
Akce Drogi Żel: W.-W.